Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Divisão Polo de Manutenção Alto Tietê - MLNI

Rua Cornélio Procópio, 201 — Vila Arizona — Itaquaquecetuba/SP- CEP 08575-370
Tel. (11) 4646 - 4201
Www.Sabesp.com.br

MLNI nº 399/24

CORRESPONDÊNCIA
Itaquaquecetuba,22 de março de 2024.

no3S
Câmara Municipal de Itaquaquecetuba RECEBI em oh 1031a
Em resposta a Indicação nº922/24

A/C Senhor Vereador Edson de Souza Moura

Serviço/REF.: Providências no sentido de viabilizar a reposição de asfalto em torno do
poço de visita, localizado Estrada da Água Chata, 875 no bairro Parque Piratininga,
Itaquaquecetuba — SP

Em atenção à solicitação de Vossa Senhoria, formulada através do documento acima
referenciado, cumpre-nos informar que o local foi vistoriado pela fiscalização e visto que
em frente ao número citado não existe poço de visita, porém existe duas CP (caixa de
parada) foi feito reparos de nivelamento e reposição através das ORDENS DE
SERVIÇO: 247893413/247894070 executado dia 20/03/2024.
Sem mais para momento, aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos de mais alta
estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

   Carolina Queiro2 Dos Santos
Gerente de Divisão Polo de Manutençãode Esgoto do Alto Tietê